
 

 

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА РАБОТНИТЕ МЕСТА И ВРАБОТЕНИТЕ ВО ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 
 

*** Шифра на работно место Назив на работно место  

Име и презиме и звање  

Број на 

извршители И Г ПГ К/Н Б 

1.  УПР 01 01 А04 000 Секретар на општина  

  

1 

СЕКТОР ЗА ПРАВНИ, ОПШТИ РАБОТИ, ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ ,АДМИНИСТРИРАЊЕ НА ПРИХОДИ И ФИНАНСИКИ ПРАШАЊА  

 

2.  УПР 01 01 Б02 000 Раководител на сектор за правни, општи работи, јавни дејности , администрирање на  приходи и 

финансиски прашања  

- Зоре Трпески 

 

1 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ, ОПШТИ РАБОТИ И ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ 

 

3.  УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за правни, општи работи и јавни дејности  

- Југослав Волчески  - Раководител на одделение   

1 

 

4.  УПР 01 01 В01 000 Советник за јавни работи 

- Весна Котеска – Советник  

 

1 

5.  УПР 01 01 В03 000 Соработник, асистент на градоначалник 

- Слободенка Ристеска – Соработник 

 

1 

6.  УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник, програмер – систем оператор 

 

1 

7.  УПР 01 01 Г01 000 Самостоен референт за административни работи 

- Александрија Радески  - Самостоен референт 

 

1 

8.  УПР 01 01 Г01 000 Самостоен референт – Архивар  

- Рада Милованоска – Самостоен референт  

 

1 

9.  УПР 01 01 Г01 000 Самостоен референт – Администратор  

- Драшко Терзиоски – Самостоен референт 

 

1 

10.  УПР 01 01 Г01 000 Самостоен референт за едношалтерско работење  

- Слободан Крстески – Самостоен референт  

- Силвана Јовеска – Самостоен референт 

 

2 

11.  УПР 04 01 А04 001 КВ работник за одржување на објекти  

- Томе Трајкоски – КВ работник за одржување на објекти  

 

1 

12.  УПР 04 05 А03 004 Хигиеничар 3 



*** Шифра на работно место Назив на работно место  

Име и презиме и звање  

Број на 

извршители И Г ПГ К/Н Б 

- Радмила Вељаноска – Хигиеничар/ка 

- Стефка Павлоска – Хигиеничар/ка  

-Душица Цветкоска – Хигиеничар/ка  

13.  УПР 04 01 А05 001 Работник за одржување на објекти – Градинар  

- Виолета Златеска 

- Светлана Новеска                                     

- Сања Миленкоска 

 

6 

14.  УПР 04 05 А03 007 Работник за извршување помошни работи,  локација на ко ја работат 
 

- Ацо Трпески,  

- Горан Трпески,  

- Влатко Алампиоски,  

- Сашо Никодиноски,  

- Николче Трајаноски,  

- Зоре Сиљаноски,  

- Боге Танески   

- Ацо Наумоски,  

- Далибор Рувчески,  

- Славче Видески,  

- Добре Иваноски,  

- Александар Матески,  

- Благо јче Наумоски,  

- Добре Апостолоски,  

 

20 

15.  УПР 04 01 Б04 001 КВ работник за одржување на опремата (оператор на систем)  

 

1 

16.  УПР 04 04 А03 002 Работник во кујна  

- Светлана Радеска – Работник во кујна   

 

1 

17.  УПР 04 05 А02 003 Домаќин 

- Миодраг Костадиноски – Домаќин  

1 

18.  УПР 04 03 А03 001 Возач  

 

1 

19.  УПР 04 05 А02 012 Фотограф 

- Златко Дојчиноски – Фотограф 

1 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АДМИНИСТРИРАЊЕ НА  ПРИХОДИ 

 

20.  УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за администрирање на локални приходи  

- Сузана Филипоска – Раководител на одделение ,  

 

1 



*** Шифра на работно место Назив на работно место  

Име и презиме и звање  

Број на 

извршители И Г ПГ К/Н Б 

21.  УПР 01 01 В01 000 Советник за администрирање на  приходи 

- Јованка Стојаноска – Советник,  

 

1 

22.  УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за евиденција на даночни обврзници 

 

1 

23.  УПР 01 01 Г01 000 Самостоен референт за утврдување на даноци  

 

1 

24.  УПР 01 01 Г01 000 Самостоен референт за утврдување на такси и надоместоци 

 

1 

25.  УПР 01 01 Г03 000 Референт - даночен извршител 

- Миле Трајаноски – Референт 

 

1 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА  

 

26.  УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за финансиски прашања  

- Милена Лозаноска – Раководител на одделение  

 

1 

27.  УПР 01 01 В01 000 Советник - Одговорен сметководител 

 

1 

28.  УПР 01 01 Г01 000 Самостоен референт – Сметководител 

- Радмила Митреска – Самостоен референт 

 

1 

29.  УПР 01 01 Г01 000 Самостоен реферефнт – Благајник 

 

1 

30.  УПР 01 01 Г01 000 Помлад соработник за финансиско материјални работи  

- Славица Иваноска – Самостоен референт 

 

1 

 

СЕКТОР ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ, ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАTA СРЕДИНА  

31.  УПР 01 01 Б02 000 Раководител на сектор за комунални дејности, локален економски развој, урбанизам и 
заштита на животна средина 

- Зоран Новески – Раководител на сектор  
 

1 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

 

32.  УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за комунални дејности  

-  

 

1 

33.  УПР 01 01 В01 000 Советник за комунални работи  

- Милка Стаменкоска – Советник  

1 



*** Шифра на работно место Назив на работно место  

Име и презиме и звање  

Број на 

извршители И Г ПГ К/Н Б 

34.  УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за подготовка на документација за комунални работи  

 

1 

35.  УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за заштита и спасување и управување со кризи  

-Вања Димоска- Помлад соработник  

1 

36.  УПР 01 01 Г01 000 Самостоен референт - Комунален редар 

- Мице Кралески 

- Љупчо Најдоски       

- Димче Силјаноски 

 

4 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

 

37.  УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за локален економски развој 

- Милена Костеска – Раководител на одделение  

 

1 

38.  УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за подршка на локален економски разво ј 

 

1 

39.  УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за алтернативен туризам 

 

1 

40.  УПР 01 01 Г04 000 Помлад референт за административни работи  

 

1 

41.  УПР 01 01 Г04 000 Помлад референт за административно – оперативни работи 

 

1 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ 

 

42.  УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за урбанизам 

 

1 

43.  УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за управување со градежно земјиште  

 

1 

44.  УПР 01 01 Г01 000 Самостоен референт за следење на проекти  

- Славе Ѓурчиноски – Самостоен референт  

1 

45.  УПР 01 01 Г01 000 Самостоен референт за геодетски работи  

- Оливера Јаковлеска           

- Сашо Стојаноски  

 

2 

46.  УПР 01 01 Г01 000 Самостоен референт за административно – оперативни работи 

- Јордан Јорданоски – Самостоен референт 

 

1 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАTA СРЕДИНА 

 

47.  УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за заштита на животна средина  

- Ирена Мишкоска – Раководител на одделение  

1 



*** Шифра на работно место Назив на работно место  

Име и презиме и звање  

Број на 

извршители И Г ПГ К/Н Б 

48.  УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за издавање еколошки дозволи  

 

1 

49.  УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за унапредување на животна средина  

 

1 

50.  УПР 01 01 Г04 000 Помлад референт за административни работи  

 

1 

51.  УПР 01 01 Г04 000 Помлад референт за уредување на јавно зеленило  

 

1 

 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 

 

52.  ИНС 01 01 Б04 001 Раководител на одделение за инспекциски надзор – Виш инспектор  

- Лена Милошеска – Виш инспектор 

 

1 

53.  ИНС 01 01 В01 001 Советник - Овластен градежен инспектор 

- Дивна Илиевска Сарафилоска  

1 

54.  ИНС 01 01 В01 001 Советник - Овластен просветен инспектор 

 

1 

55.  ИНС 01 01 В01 001 Советник - Овластен инспектор за заштита на животна средина  

- Вања Маџоска – Советник инспектор  

 

1 

56.  ИНС 01 01 В01 001 Советник – Општински комунален инспектор 

- Гоце Костоски – Советник инспектор 

 

1 

57.  ИНС 01 01 В01 001 Советник - Овластен инспектор за патен сообраќај 

- Златко Лазески – Советник инспектор  

 

1 

58.  ИНС 01 01 В01 001 Советник – Даночен инспектор  

- Томислав Стојкоски , советник инспектор  

 

1 

59.  УПР 01 01 Г01 000 Самостоен референт за  административни работи  

- Светлана Ставреска – Самостоен референт 

 

1 

 
 
*** Шифра на работно место Назив на работно место  

Име и презиме, звање  

Број на 

извршители И Г ПГ К/Н Б 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

 



*** Шифра на работно место Назив на работно место  

Име и презиме, звање  

Број на 

извршители И Г ПГ К/Н Б 

60.  УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за управување со човечки ресурси 

- Лубе Батанџиовски – Раководител на одделение  

1 

61.  УПР 01 01 В01 000 Советник за вработување и мобилност 

- Даниела Ѓурчиноски – Советник 

 

1 

62.  УПР 01 01 В01 000 Советник за оценување и стручно усовршување 

- Тони Маџоски – Советник  

 

1 

63.  УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за информативен систем за човечки ресурси 

-  

 

1 

64.  УПР 01 01 Г04 000 Помлад референт за персонална евиденција  

- Игор Ристески – Помлад референт 

 

1 

 

 
 

*** Шифра на работно место Назив на работно место  

Име и презиме, звање  

Број на 

извршители И Г ПГ К/Н Б 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА  

 

65.  УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за внатрешна ревизија  

- Билјана Бошкоска  – Раководител на одделение  

 

1 

66.  УПР 01 01 В01 000 Советник - Внатрешен ревизор 

- Велјанка Србиноска – Советник 

 

1 

67.  УПР 01 01 Г04 000 Помлад референт за административни работи 

 

1 

68.  УПР 01 01 Г04 000 Помлад референт за архивско работење 1 

69.  УПР 01 01 Г04 000 Помлад референт за административно-оперативни работи 1 



 
 

 
 

 

*** Шифра на работно место Назив на работно место  

Име и презиме, звање  

Број на 

извршители И Г ПГ К/Н Б 

ТЕРИРОРИЈАЛНА ПРОТИВПОЖАРНА ЕДИНИЦА НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД  

 

70.  ПОЖ 02 10 А04 000 Командир на Територијална противпожарна единица  

- Драге Костадиноски  – в.д.Командир на ТПП единица 

 

1 

71.  ПОЖ 02 10 Б04 000 Командир на одделение  

- Бране Станоески                               

- Дарко Терзиоски 

- Зоран Томески 

- Гоце Сараќимоски 

 

5 

72.  ПОЖ 02 10 В03 000 Пожарникар спасител- техничар                 

- Љупче Смилески 

- Игор Секулоски 

- Драгиша Цветкоски 

4 

73.  ПОЖ 02 10 В04 000 Пожарникар – спасител 

- Николче Огненоски 

- Синиша Трајаноски 

- Слободан Танески                 

- Дарко Вељаноски 

- Миле Костадиноски 

 

5 

74.  УПР 04 05 А03 004 Хигиеничар 

 

 

1 


